Klasy w dniach 24 i 25 Lipca (5 i 6 Sierpnia) 1858 r. — II. Klasy w dniach 22 i 23 Sierpnia (3 i 4 Września). — III. Klasy w dniach 24 i 25 Września (6 i 7 Października). — IV. Klasy w dniach 23 i 24 Października (4 i 5 Listopada). — Rozpoczęcie V. Klasy od dnia 21 Listopada (3 Grudnia) aż do ukończenia. — W Warszawie dnia 30 Kwietnia (12 Maja) 1857 roku.

Naczelnik Urzędu, Rada Dworu, Baron *Mengden*.

Sekretarz Urzędu, Rada Honorowy, *K. Treu*.

**PLAN**

**Do 92ej Loteryi Klassycznej Królestwa Polskiego**

**na 5 Klass podzielonej**

**z 22,000 Numerów składającej się, w której jest:**

**10,000 Losów wygrywających i 4,000 Losów bezpłatnych.**